

Obiectivul: Lucrări de reparații curente a încăperilor
Obiectul: Lucrări de reparație curentă a cabinetului 107, 201, 207 din atelierul de instruire practică.

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-30Valoarea de deviz 682 857,476 (Lei)

Devizul: Cabinet 107 (electromontatori)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet electromontatori				
		1.1. Desfaceri				
1.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti inclusiv glafurile	m2	101,0000	15,0000	1 515,000
					13,5000	1 363,500
1.2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	27,0000	17,5500	473,850
					15,0000	405,000
1.3	RpEE23B	Demontarea sistemelor antiincendiar existente pentru a fi montate ulterior	buc	4,0000	26,0000	104,000
					26,0000	104,000
1.4	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t	6,0000	25,0000	150,000
					25,0000	150,000
1.5	TsH92B	Incarcarea in auto deseurile de constructie	t	6,0000	55,5000	333,000
					55,5000	333,000
1.6	Tsl51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	6,0000	19,9160	119,496
					0,0000	0,000
		TOTAL 1.1. Desfaceri				2 695,346
		Inclusiv salariul				2 355,500
		1.2. Pereti				
1.7	CF15A K=1.5	Tencuieli interioare scivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (inclusiv glafurile)	m2	101,0000	219,9990	22 219,899
					127,5000	12 877,500
1.8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile	m2	101,0000	2,3275	235,078
					1,5000	151,500
1.9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Inclusiv glafurile).	m2	101,0000	88,6490	8 953,549
					61,0000	6 161,000
1.10	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m	24,0000	20,9063	501,750
					13,0000	312,000
1.11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereti	m2	101,0000	20,3000	2 050,300
					10,0000	1 010,000
1.12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec uscat la pereti / structura decorativa	m2	101,0000	70,0970	7 079,797
					61,0000	6 161,000
1.13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile	m2	101,0000	2,3275	235,078
					1,5000	151,500
1.14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, inclusiv glafurile	m2	101,0000	46,4960	4 696,096
					27,5000	2 777,500
		TOTAL 1.2. Pereti				45 971,546
		Inclusiv salariul				29 602,000
		1.3. Tavan				
1.15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	54,0000	277,1250	14 964,750
					110,0000	5 940,000
		TOTAL 1.3. Tavan				14 964,750
		Inclusiv salariul				5 940,000
		1.4. Pardoseli				
1.16	CC03C	Montare plase sudate la pardoseli, Vr-I, d=5/150x150mm	kg	16,0000	19,6920	315,072

					1,5000	24,000
1.17	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	27,0000	287,2375	7 755,413
					45,0000	1 215,000
1.18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	54,0000	116,2600	6 278,040
					35,0000	1 890,000
1.19	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2, (40x40cm modelul si culoarea de comun acord cu grupul de lucru)	m2	54,0000	367,7925	19 860,795
					125,0000	6 750,000
1.20	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. Plinte din gresie (modelul si culoarea de comun acord cu grupul de lucru)	m	31,0000	235,1869	7 290,793
					25,0000	775,000
		TOTAL 1.4. Pardoseli				41 500,113
		Inclusiv salariul				10 654,000
		2. Electricitate-Cabinet electromontatori				
		2.1. Lucrari de montare				
1.21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2.5 mmp	m	120,0000	17,2610	2 071,320
					3,5000	420,000
1.22	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	120,0000	39,9350	4 792,200
					33,5000	4 020,000
1.23	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri din plastic pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	1,2000	681,6800	818,016
					280,5000	336,600
1.24	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,0000	34,8400	69,680
					13,5000	27,000
1.25	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,0000	71,4255	142,851
					15,5000	31,000
1.26	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat LED	buc	6,0000	245,1680	1 471,008
					55,0000	330,000
1.27	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PTC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze(montarea sistemului antiincendiar existente, demontata anterior)	buc	4,0000	1 218,9392	4 875,757
					1 200,0000	4 800,000
		TOTAL 2.1. Lucrari de montare				14 240,832
		Inclusiv salariul				9 964,600

Total manopera (ore)	1 170,3220
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		119 372,586
Asigurari sociale	24,0000%	14 043,864
Total		133 416,450
Cheltuieli de transport	2,0000%	1 200,952
Total		134 617,403
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	600,476
Total		135 217,879
Cheltuieli de regie	3,0000%	4 056,536
Total		139 274,415
Beneficiu de deviz	2,0000%	2 785,488

Total Deviz fara TVA	142 059,903
-----------------------------	--------------------

Devizul: Cabinet nr. 201. Laborator electrotehnica						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		8. Cabinet nr. 201. Laborator electrotehnica.				
		8.1. Desfaceri				

2.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti inclusiv glafurile	m2	176,0300	15,0000	2 640,450
					13,5000	2 376,405
2.2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	33,8400	47,0000	1 590,480
					47,0000	1 590,480
2.3	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc(demontarea scenei din lemn)	m2	6,0000	12,7400	76,440
					11,0000	66,000
2.4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	99,0000	25,1900	2 493,810
					23,0000	2 277,000
2.5	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t	5,0000	25,0000	125,000
					25,0000	125,000
2.6	TsH92B	Incarcarea in auto deseurile de constructie	t	5,0000	55,5000	277,500
					55,5000	277,500
2.7	Tsl51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	5,0000	19,9160	99,580
					0,0000	0,000
		TOTAL 8.1. Desfaceri				7 303,260
		Inclusiv salariul				6 712,385
		8.2. Pereti				
2.8	CF15A K=1.5	Tencuieli interioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (inclusiv glafurile)	m2	176,0300	219,9990	38 726,424
					127,5000	22 443,825
2.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile	m2	176,0300	2,3275	409,710
					1,5000	264,045
2.10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Inclusiv glafurile).	m2	176,0300	88,6490	15 604,883
					61,0000	10 737,830
2.11	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m	68,0000	25,6313	1 742,925
					13,0000	884,000
2.12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereti	m2	176,0300	20,3000	3 573,409
					10,0000	1 760,300
2.13	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm.grosime, executate manual. cu amestec uscat la pereti / structura decorativa	m2	176,0300	70,0970	12 339,175
					61,0000	10 737,830
2.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile	m2	176,0300	2,3275	409,710
					1,5000	264,045
2.15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, inclusiv glafurile cu adaos de color	m2	176,0300	46,4960	8 184,691
					27,5000	4 840,825
		TOTAL 8.2. Pereti				80 990,927
		Inclusiv salariul				51 932,700
		8.3. Tavan				
2.16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	23,4000	277,1250	6 484,725
					110,0000	2 574,000
		TOTAL 8.3. Tavan				6 484,725
		Inclusiv salariul				2 574,000
		8.4. Pardoseli				
2.17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	23,4000	116,2600	2 720,484
					35,0000	819,000
2.18	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	122,2000	150,0057	18 330,697
					23,4000	2 859,480
2.19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	122,2000	2,3275	284,421
					1,5000	183,300
2.20	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2	122,2000	366,6248	44 801,546
					55,0000	6 721,000
		TOTAL 8.4. Pardoseli				66 137,148
		Inclusiv salariul				10 582,780
		8.5. Apeduct si canalizare				
2.21	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal	buc	1,0000	2 070,8500	2 070,850
					115,0000	115,000
2.22	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru	buc	1,0000	754,0000	754,000

		handicapati, avind diametrul de 1/2"			100,0000	100,000
2.23	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2".(Robinet cu bila si fluturi de actionare D=15mm)	buc	2,0000	78,3600	156,720
					9,0000	18,000
2.24	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm. (Tevi din polipropilena PP-R,sub presiune PN10 d=20mm)	m	3,0000	51,8123	155,437
					16,5000	49,500
2.25	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv(Cot PPR d=20mm)	buc	4,0000	11,3430	45,372
					7,5000	30,000
2.26	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv(Trecere PPR d=20/15 metal)	buc	4,0000	31,3430	125,372
					7,5000	30,000
2.27	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm. Teava din polipropilena PP ,pentru canalizare d-50 mm	m	3,0000	75,0800	225,240
					12,5000	37,500
2.28	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm(Cot d=50mm)	buc	3,0000	27,0500	81,150
					11,0000	33,000
		TOTAL 8.5. Apeduct si canalizare				3 614,141
		Inclusiv salariul				413,000
		9. Electricitate-Cabinet nr.201				
		9.1. Lucrari de montare				
2.29	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2.5 mmp	m	50,0000	17,2610	863,050
					3,5000	175,000
2.30	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	50,0000	39,9350	1 996,750
					33,5000	1 675,000
2.31	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2.	100 m	0,5000	681,6800	340,840
					280,5000	140,250
2.32	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	34,8400	34,840
					13,5000	13,500
2.33	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,0000	71,4255	214,277
					15,5000	46,500
2.34	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat LED	buc	3,0000	245,1680	735,504
					55,0000	165,000
		TOTAL 9.1. Lucrari de montare				4 185,261
		Inclusiv salariul				2 215,250

Total manopera (ore)	1 488,6023
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		168 715,461
Asigurari sociale	24,0000%	17 863,228
Total		186 578,689
Cheltuieli de transport	2,0000%	1 871,463
Total		188 450,152
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	935,731
Total		189 385,883
Cheltuieli de regie	3,0000%	5 681,576
Total		195 067,460
Beneficiu de deviz	2,0000%	3 901,349

Total Deviz fara TVA	198 968,809
-----------------------------	--------------------

Devizul: Cabinet nr. 207					
Nr.	Simbol norme si Cod	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform	Valoarea de deviz (Lei)

1	2	3	4	5	Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		10. Cabinet lacatuserie				
		10.1. Desfaceri				
3.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti inclusiv glafurile	m2	143,6000	15,0000	2 154,000
					13,5000	1 938,600
3.2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	37,0500	47,0000	1 741,350
					47,0000	1 741,350
3.3	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc(demontarea scenei din lemn)	m2	6,0000	12,7400	76,440
					11,0000	66,000
3.4	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 50 mm	m	12,0000	3,0000	36,000
					3,0000	36,000
3.5	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t	5,0000	25,0000	125,000
					25,0000	125,000
3.6	TsH92B	Incarcarea in auto deseurile de constructie	t	5,0000	55,5000	277,500
					55,5000	277,500
3.7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	5,0000	19,9160	99,580
					0,0000	0,000
		TOTAL 10.1. Desfaceri				4 509,870
		Inclusiv salariul				4 184,450
		10.2. Pereti				
3.8	CF15A K=1.5	Tencuieli interioare scivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (inclusiv glafurile)	m2	143,6000	219,9990	31 591,856
					127,5000	18 309,000
3.9	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti) fixate de adeziv (amestec uscat) H=1.5m (40x30cm modelul si culoarea de comun acord cu grupul de lucru)	m2	52,0000	326,9070	16 999,166
					82,5000	4 290,000
3.10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile	m2	91,6000	2,3275	213,199
					1,5000	137,400
3.11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Inclusiv glafurile).	m2	91,6000	88,6490	8 120,248
					61,0000	5 587,600
3.12	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m	35,0000	20,9063	731,719
					13,0000	455,000
3.13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereti	m2	91,6000	20,3000	1 859,480
					10,0000	916,000
3.14	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec uscat la pereti / structura decorativa	m2	91,6000	113,2220	10 371,135
					61,0000	5 587,600
3.15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile	m2	91,6000	2,3275	213,199
					1,5000	137,400
3.16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, inclusiv glafurile cu adaos de color	m2	91,6000	46,4960	4 259,034
					27,5000	2 519,000
		TOTAL 10.2. Pereti				74 359,036
		Inclusiv salariul				37 939,000
		10.3. Tavan				
3.17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	114,0000	277,1250	31 592,250
					110,0000	12 540,000
		TOTAL 10.3. Tavan				31 592,250
		Inclusiv salariul				12 540,000
		10.4. Pardoseli				
3.18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	114,0000	116,2600	13 253,640
					35,0000	3 990,000
3.19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	114,0000	2,3275	265,335
					1,5000	171,000
3.20	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (40x40cm modelul si culoarea de comun acord cu grupul de lucru)	m2	114,0000	367,7925	41 928,345
					125,0000	14 250,000

3.21	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. Plinte din gresie (modelul si culoarea de comun acord cu grupul de lucru)	m	45,0000	235,1869	10 583,411
					25,0000	1 125,000
		TOTAL 10.4. Pardoseli				66 030,731
		Inclusiv salariul				19 536,000
		10.5. Apeduct si canalizare				
3.22	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal	buc	1,0000	2 070,8500	2 070,850
					115,0000	115,000
3.23	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	754,0000	754,000
					100,0000	100,000
3.24	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2". (Robinet cu bila si fluture de actionare D=15mm)	buc	2,0000	78,3600	156,720
					9,0000	18,000
3.25	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm. (Tevi din polipropilena PP-R, sub presiune PN10 d=20mm)	m	3,0000	51,8123	155,437
					16,5000	49,500
3.26	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot PPR d=20mm)	buc	4,0000	11,3430	45,372
					7,5000	30,000
3.27	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Trecere PPR d=20/15 metal)	buc	4,0000	31,3430	125,372
					7,5000	30,000
3.28	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm. Teava din polipropilena PP ,pentru canalizare d-50 mm	m	3,0000	75,0800	225,240
					12,5000	37,500
3.29	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot d=50mm)	buc	6,0000	27,0500	162,300
					11,0000	66,000
		TOTAL 10.5. Apeduct si canalizare				3 695,291
		Inclusiv salariul				446,000
		10.6. Incalzire				
3.30	SA16E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm (Montarea tevii PPR d=50mm p/u incalzire)	m	12,0000	68,8835	826,602
					24,0000	288,000
		TOTAL 10.6. Incalzire				826,602
		Inclusiv salariul				288,000
		11. Electricitate-Cabinet lacatuserie				
		11.1. Lucrari de montare				
3.31	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp. Cablu VVGng-LS-3*2.5 mmp	m	150,0000	17,2610	2 589,150
					3,5000	525,000
3.32	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	150,0000	39,9350	5 990,250
					33,5000	5 025,000
3.33	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri din plastic pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	1,5000	681,6800	1 022,520
					280,5000	420,750
3.34	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,0000	34,8400	104,520
					13,5000	40,500
3.35	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,0000	71,4255	428,553
					15,5000	93,000
3.36	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat LED	buc	12,0000	245,1680	2 942,016
					55,0000	660,000
		TOTAL 11.1. Lucrari de montare				13 077,009
		Inclusiv salariul				6 764,250

Total manopera (ore)	1 633,9540
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		194 090,789
Asigurari sociale	24,0000%	19 607,448
Total		213 698,237
Cheltuieli de transport	2,0000%	2 225,913
Total		215 924,150
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	1 112,956
Total		217 037,107
Cheltuieli de regie	3,0000%	6 511,113
Total		223 548,220
Beneficiu de deviz	2,0000%	4 470,964
Total Deviz fara TVA		228 019,184
Total General fara TVA		569 047,896
TVA (20%)		113 809,579
TOTAL GENERAL		682 857,476
Inclusiv salariul		214 643,915

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)